様式第 14号（第 12条関係）

  年  月  日

芦屋市市民提案型事業補助金交付請求書

芦 屋 市 長  宛

住   所

活 動 名

代表者名               ㊞

年  月  日付け芦企働第   号により交付決定がありました芦屋市市民提

案型事業補助金について，芦屋市市民提案型事業補助金交付要綱第 12 条の規定に基づ

き，下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額       金            円

２ 振込先

振

込

口

座

情

報

金融機関名 銀行・信用金庫・信用組合

支  店  名

口 座 種 別 □ 普 通  ・  □ 当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

３ 本件責任及び担当者（押印を省略する場合、必ずご記入ください）

責任者及び担当者

連絡先 （     ）     ―

メールアドレス                 ＠